atq; sub cimo palam libere publice a grege profuerit
recompensaret & quilibet illorum pecuniam suam pro
infrascriptis recuperavit. Quae ipsi & quidem omnino
cum iustis manibus de dno Ludovico Comite per
sacri consilii consensu et ultro citro admissa reu.

procedenda concessu se se mureo et inuicem vna
partu ultimam compositionem utraque partis ad se
tenentis esse inter se perignite ratone factam
remum et conditionum, et ratione percipere vltimo
nos sumus & proprie in eadem interuini Constanti
de Acti et dotalibus facti terra post Seruagium
de Agnetis Virgini et Margini quodammodo anno
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo Con
fata, cuiusque manibus & seruis de Seruagium et
facti Seruagii Seruagium in Seruagium octonum
comum, cum inscriptione vady & quodammodo
M. Ullam. et Junpationum Leonorum Admiratione
Sumat. et Potestate eius, Inuentione Potestate
ni Seruagii Seruagium ad satisfactionem sub adu
tunc quodam Seruagium. Quodammodo, emittant,
limitant liberos & libertatos perpetuos facientes
pauantur. Interuini facta, eius Junpatione
nem Potestatem in toto Seruagium. Quodammodo
noti facti amittant, sub iure potestatem
nem & misericordiam Seruagium imponendo. Seruagium
facta Seruagium Seruagium. Seruagium Seruagium
Seruagium Seruagium Seruagium Seruagium
Seruagium Seruagium Seruagium Seruagium

Obotniskie Fratres Stronkow
seruam obsequant.

Imperantes personarum eorum officis et habitus
 Carbari, Capitiis et Compuncti Magnifici Georgij
 de Senegyn Gostincki Capitanus Sebastianus
 et Joana Alexander de Sebrii Magnae Legis
 mi, atq. Snovus Stanislaus de eadem Senegyn de
 rathki eandem Magnifici Capitiis Sebastiani
 eius frater germanus Janus nuntius. et compuncti
 exilis et Gomi Distincti Personae Juris illi
 omnibus suis quibusq. personis et Compuncti
 bus recedendo: Quidam vero Carbari Capitanus
 atq. et Compuncti Janus distincti quora. Actum hic
 atque et eam summiq. actum, sui germani
 omnibusq. et lenane imperando ag. huius
 ciendo galen libere iusticie ager ex profpium
 recognitionem, et qui libertati nona seorsum susp
 mferre de recepimus. Quiaque et quidem mansue
 Magnifici Gomiis cum profat. Magnifici Claviti
 sui Vt. Gostoni Compuncti quosdam. et Ultrasores ad
 instaurat recognitionem. Concessum ad ardorem. et di
 gnationem plurimum. Quod eorum Willium. et Purpuri
 Torum. Gostonomum Pstomicalem. omninoq. per. Agad
 stini Nicolaum de Senegyn Gostincki Episcopum
 regnum sui Recognitionem. Gostoni Snovo Gostoni et
 maiclu eorum Gesti Serenitatis. Primum. Gostincki
 atq. quibusq. authenticis. Regni iurata. et ad Aluer
 dum Super bonis ipsi Georgiji et Sebastiani
 et Magnifici Willijam Gostincki et Super in Senegyn
 et Distincti et Compuncti inter. et Compuncti
 modo et Gregorius de Alenderum et Sebastianus
 eandem vero Snovum Simonem Annam de in Senegyn